
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº 035, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2014

O PROCURADOR-CHEFE EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA, 
no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008, e em cumprimento ao 
disposto no art. 67 da Lei nº 8.666/93 atualizada, resolve:

Art. 1º. Designar os servidores  GUSTAVO CLARINDO GOMES, matrícula nº 24251, ocupante do cargo de 
TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE, e LUIZ JOSE DE OLIVEIRA NETO, matrícula nº 24236, ocupante do cargo de TEC. 
APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE, respectivamente, Fiscal e Fiscal Substituto do CONTRATO Nº 19/2013, firmado 
com a  empresa  UESP  EMPRESA DE  VIGILÂNCIA  LTDA  –  ME,  que tem por  objeto  a  prestação  de serviços de 
vigilância  armada   nas  dependências  da  Procuradoria  da  República  na  Paraíba  e  Procuradorias  da  República  em 
Campina Grande, Sousa e Patos, na Procuradoria da República em Patos.

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

Publicada no DMPF-e, Administrativo, nº 33, no dia 18/02/2014, p. 22

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/11482/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-02-17_033.pdf?sequence=1

